
SM LOUVA KUPNÍ

Prodávající: A V MEDIA SYSTEMS, a.s. 

se sídlem: Pražská 63,102 00 Praha 10 

zastoupený: Ing. Davidem Leschem 

IČO: 48108375 DIČ: CZ48108375

Bank. Spojení:

Zapsaná v OR vedeným KS v Městským soudem v Praze oddíl B vložka 10120 

a

Kupující: Základní škola Trhové Sviny 

se sídlem: Školní 713, 374 01 Trhové Sviny 

zastoupený: Mgr, Jiřím Pavlem, ředitelem,

IČO: 00581658

uzavírají podle § 2079 a násl zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník tuto smlouvu :

I.

Předmět smlouvy, doba plnění

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě a která je 
specifikována níže (dále jen „zboží") a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje, že zboží 
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu:

»  *

538.051 Kč bez DPH

Přesná technická specifikace zboží a jeho součástí je dána předloženou cenovou nabídkou, která tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy.

2. Dodací termín pro zboží byl stanoven do 30.09.2022,



Dodací podmínky

1. Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna převzetím zboží kupujícím na adrese kupujícího.

2. Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady potřebné k převzetí a k užívání 
zboží (dodací list, návod,k použití v českém jazyce, zaškolení apod,).

3. Nebezpečí škody na zboží/t.j. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží, přechází na kupujícího převzetím zboží..

4. Prodávající si ke zboží vyhrazuje vlastnické právo, kupující se stane vlastníkem teprve úplným zaplacením kupní ceny.

III.

Kupní cena

1. Strany se dohodly na této kupní ceně celkem: 538.051 Kč bez DPH, dle zákona č.235/2004 o dani z přidané hodnoty. K 
této ceně bude připočtena příslušná sazba DPH dle platných právních předpisů.

2. Rozpad ceny : cena bez DPH 538.051 Kč, DPH 21% 112.991 Kč, cena celkem včetně 21% DPH 651.042 Kč.

3. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související s realizací (doprava, zprovoznění, zaškolení obsluhy, 
dokumentace, apod.).

IV.
Platební podmínky

1. Kupní cena bude uhrazena po předání dodávky na základě potvrzeného předávacího protokolu.

2. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem 
daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) 
z. č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).

3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 
zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci 
daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši 
DPH fakturované zhotovitelem.

4. Dodavatel (zhotovitel) je povinen oznámit, že se stal nespolehlivým plátcem



Smluvní pokuty a úrok z prodlení
v.

1. Při nesplněni termínu plnění smlouvy prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny zboží bez DPH 
za každý započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení některé ze stran s plněním peněžitého závazku se uplatní úrok z prodlení ve výši vyplývající 
z nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.

3. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 5 dnů od doručení příslušné faktury.

VI.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku přechodu nebezpečí škody na 
kupujícího podle této smlouvy.

2. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží a reklamovat zjevné vady zboží 
ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistil.

3. V reklamaci kupující uvede, jak se vada projevuje a jakým způsobem navrhuje reklamaci vyřídit.

4. Odpovědnost prodávajícího za vady se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku.

5. Kupující nemůže požadovat slevu z ceny, pokud je vada odstranitelná a prodávající (a) je připravena takovou vadu 
odstranit; (b) bez zbytečného odkladu začne vyvíjet činnost směřující k odstranění vady; (c) v takové činnosti řádně 
pokračuje; a (d) v rozumném čase a řádně vadu odstraní či předmět plnění vymění za bezvadný.

5. Kupující nemá v rámci svých práv z vadného plnění právo uplatňovat na prodávajícím jiné finanční nároky jako např. 
náhradu majetkové nebo nemajetkové újmy.

6. Prodávající nenese odpovědnost za vady, které vznikly následkem vnější událostí po přechodu nebezpečí škody, běžným 
opotřebením, nesprávným skladováním, zásahem kupujícího nebo třetí osoby do zboží,

VII.
Servisní a záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje záruku 24 měsíců na dodávku počínaje datem protokolárního předání zboží.

2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a spotřební materiál

3. Záruční a pozáruční servis včetně dodávky náhradních dílů zajišťuje prodávající, nebo prostřednictvím regionálního 
servisního střediska zastoupeného v daném regionu.



V l i l .

Ukončení smlouvy

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy pouze v případě, že prodávající je v prodlení s dodáním zboží déle než třicet 
(30) dní a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení písemného oznámení kupujícího o takovém prodlení.

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v prodlení se zaplacením sjednané ceny nebo 
jakékoli její části a toto prodlení trvá po dobu delší než třicet (30) dní a dále je oprávněn odstoupit od smlouvy v 
případě, že kupující je v prodlení s plněním jakýchkoli svých dalších závazků podle této smlouvy déle než třicet (30) dní a 
nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení písemného oznámení prodávajícího o takovém prodlení.

4. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 NOZ, který stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty 
má za následek odstoupení od této smlouvy,

5. Odstoupení od této smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. V 
případě odstoupení od smlouvy jsou si smluvní strany povinny uhradit veškeré náklady na dosud poskytnuté plnění v 
rámci plnění předmětu této smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu smlouvy a nahrazuje všechny 
předcházející nebo dočasné ústní i písemné dohody, návrhy a prohlášení v této záležitosti.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé příslušnými ustanoveními zákona číslo 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před 
žádným ustanovením zákona, a to ani před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky.

3. Na základě dohody smluvních stran lze tuto smlouvu měnit a doplňovat pouze písemnými a v řadě číslovanými dodatky, 
podepsanými smluvními stranami s podpisy na téže listině. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 1740 
odst. 3 NOZ které stanoví, že smlouva je uzavřena i v případě, že mezi smluvními stranami nebylo dosaženo úplné shody 
projevu vůle o jejím obsahu.

4. Prodávající není oprávněn postoupit, převést, ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práva, povinnosti, dluhy, 
pohledávky nebo nároky vyplývající z této smlouvy a v souvislosti s ní bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 
Tato smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce smluvních stran,

5. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran 
měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.

6. Smluvní strany výslovně ujednaly, že ustanovení této smlouvy jsou sjednána jako oddělitelné části ve smyslu § 576 
občanského zákoníku. Bude-li některé ustanovení smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem 
zdánlivým, neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno za vypuštěné ze



smlouvy a ostatní ustanovení smlouvy budou nadále trvat, pokud lze předpokládat, že by smluvní strany smlouvu 
uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by zdánlivost, neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznaly včas. Smluvní 
strany v takovém případě bez zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky ke smlouvě, které umožní dosažení výsledku 
stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo zdánlivým, neplatným, nebo 
nevymahatelným ustanovením.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních stejného znění a významu s hodnotou originálu, přičemž prodávající a 
kupující obdrží po jednom vyhotovení.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv.

10. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s celým textem této smlouvy a jejích příloh a nemají vůči němu 
žádných výhrad a že tato smlouva vyjadřuje skutečnou, svobodnou a vážně míněnou vůli smluvních stran, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy.

11. Tato smlouva nabývá účinností okamžikem jejího podpisu poslední stranou

12. Tato smlouva byla schválena Radou města Trhové Sviny dne 300.05.2022, č. usnesení 184/2022.

Přílohy smlouvy:
Příloha č, 1- Technická specifikace s cenovou nabídkou zboží

Trhové Sviny 01.06.022 Praha 25.05 2021

Mgr Jiří 
Pavel

Digitálně podepsal 
Mgr Jiří Pavel 
Datum: 2022.06.02 
10:46:14+02'00'

Ing. David 
Lesch

Digitálně podepsal 
Ing, David Lesch 
Datum: 2022.06.06 
20:42:28 +02'00'

Mgr. Jiří Pavel, ředitel školy Marek Jaklovský

*

kupující prodávající



Příloha č. 6
Technická specifikace veřejné zakázky "ZŠ Trhové Sviny - učební pomůcky pro rozvoj 
informatického myšlení a digitální kompetence"

ks

Průša i3 MK3S+

3D tiskárna - technologie tisku FDM, tisková plocha až 250x 210x 210mm, celkový modelovací 
prostor až ll,025cm3, výška vrstvy 0.05mm, tryska 0.4mm, tiskový materiál je struna 1.75mm, 
rychlost tisku 200+ mm/s, IR senzor filamentu, podporuje materiály ABS, PLA, PETT, HIPS, 
Laywood a další, plně automatická kalibrace tiskové plochy, bezúdržbová tisková plocha, 
vyhřívaná magnetická podložka s vyměnitelnými tiskovými pláty, detekce a zotavení ze ztráty 
přívodu energie, LCD displej, čtečka SD, USB 2.0, včetně akreditovaného školení 1 24 306 Kč 24 306 Kč

Polaroid Play+
3D péro s funkcí kreslení, maximální teplota trysky 220 “C, připojení USB, tiskový materiál PLA, 
průměr filamentu 1.75mm, 3ks filamentů v balení 30 890 Kč 26 700 Kč

Avantis Systems Limit ASLCLASSVR4X

4ks VR náhlavními sety s rozlišením displeje2560x1440, s 13MP přední kamerou s funkci auto- 
focus, kapacitou baterie 4.000mAh, RAM 4GB, integrované 64GB úložiště, 802.11 a/b/g/n Duál 
band 2.4/5Ghz Wi-Fi & Bluetooth 4.2, Micro SD card slot, USB-C. Vč. školení.

4 30 990 Kč 123 960 Kč

Avantis Systems Limit
ASLCLASSVRBO
X8

Mobilní box pro 8x VR náhlavními sety, samotný box umožňuje napájet náhlavní sety, box je 
opatřen madly pro snazší mobilitu

2 16 000 Kč 32 000 Kč

Avantis Systems Limit
ASLCLASSVROV
LD

Ruční ovládací kontrolér kompatibilní s náhlavní sadou
4 16 990 Kč 67 960 Kč

Avantis Systems Limit

3 Year
RecurringPortal 
License Single

Tříletá přístupová licence ke cloud rozhraní umožňující správu, monitoring a simultánní ovládání 
a mazání obsahu u všech náhlavních VR sad (NSVR) současně, portál pro učitele umožňující 
zobrazení obsahu z více NSVR současně, umožňuje učiteli vést žáky ke sledování dynamického 
bodu zájmů výuky, řídit a distribuovat obsah pro žákovské NSVR, vytváření a sdílení vlastních 
playlistů, celkové cloud úložiště o kapacitě 100G8, aplikaci pro rozšířenou realitou (ARC), 
aplikace a pracovní listy s rozšířenou realitou. Licence zajistí přístup k více než 750 vzdělávacím 
zdrojům AR/VR a předem připravených aktivit s 360° obrázky, videí a 3D objekty řazené dle 
tematických vzdělávacích okruhů a rozčlenění do knihoven umění, biologie, chemie, historie, 
matematika, fyzika, zeměpis, hudební nauka. Obsah augmentové reality je provázán s aplikaci 
ARC integrovaná v náhlavních soupravách a umožňuje práci s pracovními listy a současně nad 
nimi zobrazení 30 objektů 1 26 990 Kč 26 990 Kč

VEX 123 sada

Sestava pro třídu (12-18 žáků), obsahuje 6x programovatelný robot pro děti, 6x kódovací 
tabulku, 3x herní podložku, tašku pro uskladnění a přenášení, nabíječku robotů. Programování 
robota tlačítky na zádech robot bezdrátovou kódovací tabulkou s příkazy nebo programovací 
aplikací (založenou na Scratch). Vč. školení 4 29 650 Kč 118 600 Kč

Makeblock Codey Rocky

Naučte se základy programování hrou! Robot se snímačem zvuku, světla a barev, gyroskopem,
IR přijímačem a vysílačem, mikrofonem a LED displejem vyjadřujícím jeho pocity. Programuje se 
v jazyku Scratch nebo i v Pythonu.

Robot 2vl. řídící jednotku robota, která má integrováno více než 10 programovatelných 
elektronických modulů.Spodní část robota tvoří podvozek Rocky, který robotovi umožňuje nejen 
sledovat čáry, ale také detekovat překážky, ro programování je dispozicí IR vysílač/příjímač, 
otočný regulátor, 6-osý gyroskop, indikátor LED RGB, zvukový senzor, světelný senzor, tlačítka a 
barevný infračervený snímač. 20 3 000 Kč 60 000 Kč

i

Insta360 ONE R

360 kamera - modulární akční outdoorová kamera, robustní voděodolný design, s 
vyměnitelnými objektivy, možnost volby mezi akčním širokoúhlým 4K/60p objektivem, 360° 
čočkou s rozlišením 5,7K či 1" snímačem s rozlišením až 5,3K, modul 4K Wide-Angle se širokým 
úhlem záběru 16,2 mm, snímkovací frekvence 60 fps v UHD 4K kvalitě, snímač s rozlišením 18 
Mpx pořizuje plynulé 5,7K video se snímkovou frekvencí 30 fps, algoritmus detekce scény, 
funkce Deep Track a Auto Frame, s 1,3" otočnou 360° dotykovou obrazovkou, mobilní aplikace, 
propojení s externím mikrofonem přes 3,5mm konektor, ovládání hlasem 1 10 727 Kč 10 727 Kč

Panasonic HC-V180EP-K
Digitální kamera , Full HD (l92Oxl0ŠO), SD/SDHC/SDXC, micro SD/SDHC/SDXC, optická 
stabilizace 1 4 908 Kč 4 908 Kč

Canon
EF-S 18-55 mm 
f/3,5-5,6 DC III +

Digitální fotoaparát - zrcadlovka, APS-C, CMOS 24.1 Mpx, Duál Pixel CMOS AF, bajonet Canon 
EF, 3" TFT otočný dotykový displej, 4K video, HDR, SD/ SDHC/ SDXC, optický hledáček, WiFi, 1 23 900 Kč 23 900 Kč

VEX 123

Programovatelný robot pro děti - sada obsahuje robota, kódovací tabulku. Programování robota 
tlačítky na zádech robot bezdrátovou kódovací tabulkou s příkazy nebo programovací aplikací 
(založenou na Scratch). 4 4 500 Kč 18 000 Kč

|cena Kč bez DPH 538 051 Kč|


